
日頃より KIKIME をご愛顧賜りありがとうございます。

KIKIME はモノづくりにおいて、生産工場の適性利益と継続的な取り組みをポリシーとしております。

昨今の原材料高騰と、生産工程の見直しにおけるコスト上昇を受け、

協力工場と協議を重ね、価格維持に努めて参りましたが、

この度やむなく商品の価格を改定させていただくこととなりました。

価格改定のお知らせ

2022.7.1

1/2

amime プレート S 黒酸化網 / ブラック

amime プレート S 黒酸化網 / グレー

amime プレート S 黒酸化網 / ブルー※

amime プレート S 黒酸化網 / ライトグレー

amime プレート S 純金網 / ホワイト

amime プレート S 純金網 / グリーン

amime プレート S 純金網 / ターコイズ

amime プレート 半月 黒酸化網 / ブラック

amime プレート 半月 黒酸化網 / グレー

amime プレート 半月 黒酸化網 / ブルー

amime プレート 半月 黒酸化網 / ライトグレー

amime プレート 半月 純金網 / ホワイト

amime プレート 半月 純金網 / グリーン

amime プレート 半月 純金網 / ターコイズ

koudai プレート S 白灰黒 / ホワイト

koudai プレート S 白灰黒 / ブラック

koudai プレート S 白灰黒 / ライトグレー

koudai プレート S 彩り / グリーン※

koudai プレート S 彩り / ベージュ

koudai プレート S 彩り / イエロー※

4570069390313

4570069390320

4570069390337

4570069391266

4570069390344

4570069390351

4570069390368

4570069390375

4570069390382

4570069390399

4570069391228

4570069390405

4570069390412

4570069390429

4570069390436

4570069390443

4570069390474

4570069390467

4570069390481

4570069390498

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥4,620 (4,200)

¥5,500 (5,000)

¥5,500 (5,000)

販売終了     

¥5,500 (5,000)

¥5,500 (5,000)

¥5,500 (5,000)

¥5,500 (5,000)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥4,400 (4,000)

¥5,280 (4,800)

¥5,280 (4,800)

¥5,280 (4,800)

¥5,280 (4,800)

¥5,280 (4,800)

¥5,280 (4,800)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

JAN 商品名 / カラー 旧価格 新価格

記

● 上記は消費税 10% の税込価格、（ ）内は本体価格になります。

※ 在庫限りで販売終了を予定しているカラーとなります。



2/2

2022.7.1

¥3,630 (3,300)

¥3,630 (3,300)

¥3,630 (3,300)

¥3,630 (3,300)

¥3,630 (3,300)

¥3,630 (3,300)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥2,970 (2,700)

¥3,300 (3,000)

¥3,300 (3,000)

¥3,300 (3,000)

¥3,300 (3,000)

¥3,300 (3,000)

¥3,300 (3,000)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

¥2,750 (2,500)

koudai プレート L 白灰黒 / ホワイト

koudai プレート L 白灰黒 / ブラック

koudai プレート L 白灰黒 / ライトグレー

koudai プレート L 彩り / グリーンー※

koudai プレート L 彩り / ベージュ

koudai プレート L 彩り / イエロー※

koudai ボウル 白灰黒 / ホワイト

koudai ボウル 白灰黒 / ブラック

koudai ボウル 白灰黒 / ライトグレー

koudai ボウル 彩り / グリーン※

koudai ボウル 彩り / ベージュ

koudai ボウル 彩り / イエロー※

4570069390504

4570069390511

4570069390542

4570069390535

4570069390559

4570069390566

4570069390573

4570069390580

4570069390610

4570069390603

4570069390627

45700693906342

JAN 商品名 / カラー 旧価格 新価格

以上

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組んで参ります。

今後とも KIKIME をご愛顧賜りますよう、

どうぞよろしくお願いいたします。

● 上記は消費税 10% の税込価格、（ ）内は本体価格になります。

※ 在庫限りで販売終了を予定しているカラーとなります。


