

価格改定のお知らせ

日頃より KIKIME をご愛顧賜りありがとうございます。

KIKIME はモノづくりにおいて、生産工場の適性利益と継続的な取り組みをポリシーとしております。 昨今の原材料高騰と、生産工程の見直しにおけるコスト上昇を受け、

協力工場と協議を重ね、価格維持に努めて参りましたが、 この度やむなく商品の価格を改定させていただくこととなりました。

5

JAN	商品名/カラー	旧価格	新価格
4570069390313	amime プレート S 黒酸化網 / ブラック	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390320	amime プレート S 黒酸化網 / グレー	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390337	amime プレート S 黒酸化網 / ブルー*	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069391266	amime プレート S 黒酸化網 / ライトグレー	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390344	amime プレート S 純金網 / ホワイト	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390351	amime プレート S 純金網 / グリーン	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390368	amime プレート S 純金網 / ターコイズ	¥4,400 (4,000)	¥4,620 (4,200)
4570069390375	amime プレート 半月 黒酸化網 / ブラック	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390382	amime プレート 半月 黒酸化網 / グレー	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390399	amime プレート 半月 黒酸化網 / ブルー		販売終了
4570069391228	amime プレート 半月 黒酸化網 / ライトグレー	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390405	amime プレート 半月 純金網 / ホワイト	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390412	amime プレート 半月 純金網 / グリーン	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390429	amime プレート 半月 純金網 / ターコイズ	¥5,280 (4,800)	¥5,500 (5,000)
4570069390436	koudai プレートS白灰黒 / ホワイト	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390443	koudai プレートS白灰黒 / ブラック	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390474	koudai プレートS白灰黒 / ライトグレー	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390467	koudai プレートS彩り / グリーン*	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390481	koudai プレートS彩り / ベージュ	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390498	koudai プレートS彩り / イエロー*	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)

[●] 上記は消費税 10% の税込価格、() 内は本体価格になります。 ※ 在庫限りで販売終了を予定しているカラーとなります。



JAN	商品名/カラー	旧価格	新価格
4570069390504	koudai プレート L 白灰黒 / ホワイト	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390511	koudai プレート L 白灰黒 / ブラック	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390542	koudai プレート L 白灰黒 / ライトグレー	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390535	koudai プレートL彩り / グリーンー*	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390559	koudai プレートL彩り / ベージュ	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390566	koudai プレートL彩り / イエロー**	¥3,300 (3,000)	¥3,630 (3,300)
4570069390573	koudai ボウル 白灰黒 / ホワイト	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390580	koudai ボウル 白灰黒 / ブラック	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390610	koudai ボウル 白灰黒 / ライトグレー	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390603	koudai ボウル 彩り / グリーン*	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
4570069390627	koudai ボウル 彩り / ベージュ	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)
45700693906342	2 koudai ボウル 彩り / イエロー*	¥2,750 (2,500)	¥2,970 (2,700)

[●] 上記は消費税 10% の税込価格、() 内は本体価格になります。 ※ 在庫限りで販売終了を予定しているカラーとなります。

以上

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組んで参ります。 今後とも KIKIME をご愛顧賜りますよう、 どうぞよろしくお願いいたします。